
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 

рассмотрения запроса предложений  

на приобретение хозяйственных материалов для нужд 

 ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и комедии  

им. Н.С. Аронецкой» от 24.04.2024  года  №  15 

                                                                                                    

        Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале «Информационная 

система в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики» 

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6889 

      1. 24  апреля  2024   года  в  09:00   часов   в    Государственной  службе по культуре и 

историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики по адресу г. Тирасполь, ул. 

25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание  комиссии по осуществлению государственных 

закупок  в Государственной службе  по культуре и историческому наследию Приднестровской 

Молдавской Республики по государственным закупкам № 15.2 «хозяйственные материалы для 

нужд ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой». 

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии 

решений. 

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 09:00 часов 24.04.2024 

года, поступило  2 (две) заявки на участие в запросе предложений. 

4. В процессе проведения процедуры вскрытия электронных документов на участие в 

запросе предложений  аудио/видеозапись не велась. 

5. На процедуре вскрытия электронных  заявок на участие в запросе предложений и 

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, представители 

участников закупки, подавшего заявку на   участие в запросе   предложений не 

присутствовали. 

        6. Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных 

участником по лоту № 1-37 перечню документов, заявленных в извещении о проведении 

запроса предложений и документации о проведении запроса предложений. Документы и 

информация соответствуют требованиям, установленным документацией о проведении 

запроса предложений. 

7. Комиссией рассмотрена заявка участника № 1 со следующими условиями 

исполнения контракта по лотам 2,4,6,8,9,11-20,24,34,35: 
№ п/п 

лота 

Наименование товара (работы, услуги) и его  

описание 

цена Количест

во 

сумма 

2 Мыло хозяйственное 72%  200г. Р. Беларусь 8,91 60 534,60 

4 Бумага туалетная 2 сл. 2 рул. Р. Беларусь 29.560 4 118.00 

6 Салфетки белые 100 шт. Р. Беларусь 7,80 5 29,00 

8 Чистящий порошок,450 г. Р. Беларусь 13,55 30 406,50 

9 Чистящий порошок,500 г. Р. Беларусь 11,90 30 357,00 

11 Гель для посуды 1 л., Р.Беларусь 29,00 30 870,00 

12 Моющее средство для посуды 500 мл. Р. Беларусь 14.00 10 140,00 

13 Салфетки микрофибра,1 шт. Польша 10,00 20 200,00 

14 Губка для посуды 5 шт. Польша 7,50 5 37,50 

15 Перчатки резиновые L Польша 10,00 30 300,00 

16 Тряпка для пола 50х58 см Польша 7,35 30 220,50 

17 Порошок стиральный,400г. Р. Беларусь 11,50 30 345,00 

18 Пакеты для мусора 35 л 50 шт Польша 13,40 30 402,00 

19 Салфетки вискозные 5 шт. Польша 10,00 10 100,00 

20 Бумага туалетная Р. Беларусь 5,50 500 2750,00 

24 Порошок стиральный, авт.2,4 кг, Р. Беларусь 76,00 15 1140,00 

34 Мицелярная вода 300мл Р. Беларусь 25,00 20 500,00 

35 Салфетки белые,200 шт. Р. Беларусь 15,10 40 604,00 

 ИТОГО:   9064,10 

 



8. Комиссией рассмотрена заявка участника № 2 со следующими условиями 

исполнения контракта по лотам 1-37: 
№ п/п 

лота 

Наименование товара (работы, услуги) и его  

описание 

цена Количест

во 

сумма 

1 Мыло DALAN Family вес. цветы 100  6,50 60 390,00 

2 Мыло хозяйственное СИЛА 72% 180г. в п/эт  7,80 60 468,00 

3 Запаска жидкое мыло GD ATTIS antibac1 23,60 15 354,00 

4 Бумага туалетная ECOLO 2сл.4шт  15.30 4 61,20 

5 Полотенце ECOLO 2сл.1/2,  шт. 13,40 10 134,00 

6 Салфетки МАЛИБУ белые 75 шт. 7,80 5 39,00 

7 Освежитель воздуха SKY wind мор.приб. 300 мл.  16,00 5 80,00 

8 Чистящее средство ХОЗЯЮШКА морс.свежесть ,450 г.  16,30 30 489,00 

9 Чистящее средство САМА, лимон,500г.  11,70 30 351,00 

10 Моющее средство для окон АВС,750г.  17,30 30 519,00 

11 Гель для посуды САМА СантриWC ал.свеж.,1л.  32,20 30 966,00 

12 Моющее средство для посуды FAIRY, лимон, 450мл.  29,10 10 291,00 

13 Салфетки YORK AZUR микрофибра,2шт.2620  21,00 10 210,00 

14 Губка для посуды Пеноэф.5+2шт.1127CD 12,20 5 61,00 

15 Перчатки YORK резиновые L9201  15,00 30 450,00 

16 Тряпка для пола ASUR 50*60сер.2219  7,40 30 222,00 

17 Порошок стиральный ЧАЙКА св.ветер,400г.  11,70 30 450,00 

18 Пакеты для мусора БОНУС mix35/100шт.  26,40 15 396,00 

19 Салфетки Универсал 4+1 шт(1387 CD; 2520 NV)  17,10 10 171,00 

20 Бумага туалетная ОБУХОВ 1/65м(серая) 5,20 500 2600,00 

21 Бумага туалетная ОБУХОВ 1/65м (розовая)  5,20 30 156,00 

22 Мыло хозяйственное DURU PURE&NAT/C14*150  44,60 16 713,60 

23 Средство для удаления накипи TEX , 500 г  29,90 20 598,00 

24 Порошок стиральный, авт.2,5 кг, ABC Lavander  57,60 15 864,00 

25 Порошок стиральный SARMAАктив,горн.свеж.,800 г  34,00 15 510,00 

26 Гель для стирки цветной,FRESH Universal 4л. 71,00 15 1065,00 

27 Гель для стирки ,FRESH Black 4л.  71,00 15 1065,00 

28 Батарейки AXENT AAALR03.1.5V  5,70 500 2850,00 

29 Батарейки AXENT AAALR 6 1.5V  5,70 500 2850,00 

30 Лак для волос ПРЕЛЕСТЬ СФ 200 мл.  29,90 100 2990,00 

31 Гель для волос ПРЕЛЕСТЬ БИО мор.мин. 250 г.  30,30 20 606,00 

32 Мусс для укладки ПРЕЛЕСТЬ Pr. Эф.пам. 160 мл.  36,00 48 1728,00 

33 Антистатик Лира нейтр.запах,150мл 23,30 15 349,50 

34 Мицелярная вода ВИТЭКС,алоэ,400мл  43,40 20 868,00 

35 Салфетки МАЛИБУ белые,140 шт.  44,80 40 1792,00 

36 Диски ватные LADY 150+25 шт  19,10 40 764,00 

37 Набор невидимок 4 см., 144 шт.69972 13,50 100 1350,00 

 ИТОГО:   29722,30 
 

      12. Комиссией предложено участникам запроса предложений снизить предлагаемую ими 

цену контракта и направить окончательные предложения по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 

октября, 96 (3 этаж) в срок до 11:00  25 апреля 2024 г. 

        13. По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса предложений 

по закупке № 15.2 «хозяйственные материалы для нужд ГУ «Приднестровский 

государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой» состоявшимся, что поданные 

заявки соответствуют требованиям в извещении о проведении запроса предложений и  

Закону Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О 

закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).  

        14. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере 

закупок и подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного 

запроса предложений  подведения итогов данного запроса предложений. 


